כבוד השופטת ד' שריזלי

בשם המערער: עו"ד דותן דניאלי

פסק-דין

1. לפניי ערעור על החלטת בית משפט השלום בתל אביב-יפו (כבוד השופטת ד' שריזלי) מיום 9.4.2014, שלא
לפסול עצמו מלדון בת"פ 2657-08-13.

2. כתב האישום נגד המערער מחזיק 51 אישומים בעבירות שונות לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975,
חוק העונשין, התשל"ז-1977, חוק המחשבים, התשנ"ה-1995, חוק רואי חשבון, התשט"ו-1955 וחוק לשכת עורכי

הדין, התשכ"א-1961. בין היתר, מואשם המערער בהתחזות לרואה חשבון ולעורך דין, בהוצאת חשבוניות פיקטיביות
ובסיוע לאחרים להשתמט מתשלום מס. המערער עצור עד תום ההליכים בעניינו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

3. ביום 29.3.2014 הגיש המערער בקשה לפסילת בית המשפט.

בית המשפט הדגיש כי לא גיבש עמדה בעניינו של המערער.
כמו כן, בית המשפט דחה את הטענה כי היה בדבריו משום הדרכת המשיבה. בעקבות ההחלטה בבקשת הפסלות הגיש

המערער בקשה לעיכוב ההליכים עד להכרעה בערעור בבית משפט העליון, לפי סעיף 147 לחוק סדר הדין הפלילי
[נוסח משולב], התשמ"ב-1982. בית המשפט החליט להפסיק את ההליכים, אך הותיר על כנו את מועד ההוכחות

שנקבע ליום 4.5.2014. בערעור שלפניי חוזר המערער על טענותיו בבקשת הפסלות.

5. דין הערעור להידחות. הערעור שלפניי אינו מניח כל בסיס לטענה בדבר חשש ממשי למשוא פנים של בית
המשפט, כנדרש לפי סעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984. אינני רואה סיבה להטיל ספק
בגרסתה של השופטת, לפיה כל שאמרה הוא שקיים תיק אחר בו התעוררה שאלה דומה בנושא החשבוניות (ראו,

למשל, ע"פ 2749/14 גאון נ' מדינת ישראל, פיסקה 11, וההפניות שם (18.4.2014)). גם בפרשנות יצירתית קשה
לפרש את הערתה של השופטת, כפי שנאמרה על פי גרסתה, כנקיטת עמדה לגבי איתנות קו ההגנה של המערער או
סיכויי ההרשעה בתיק.